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Società  organizzatrice: PROMORTARA

Impianto: PALAZZETTO- VIA DI VITTORIO CILAVEGNA

Data: Sabato 16 Aprile 2011 dalle ore 13,30 alle 17,30

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 DELLE DONNE REBECCA GARDONE BS 22/10/00 2,00     9,70     11,70        

2 Peruzzo Matilde Pol Daverio VA 22/05/01 2,00     9,50     11,50        

3 BUGGIO SOFIA ASA CINISELLO MI 13/09/02 2,00     9,30     11,30        

4 CATTANEO GIORGIA ASA CINISELLO MI 22/06/02 2,00     9,30     11,30        

5 Mulalic Selma Sportinsieme CO 23/02/00 2,00     9,30     11,30        

6 ALL'OCCO ELENA GARDONE BS 01/09/00 1,90     9,30     11,20        

7 MORSON NICOLE GINNASTICA PAVESE PV 06/11/01 2,00     9,20     11,20        

8 CAGNA GIULIA RIVOLTANA CR 06/10/01 1,70     9,40     11,10        

9 RESTA SARA AIRONE MN 25/05/00 1,70     9,40     11,10        

10 SILLETTI ANNACHIARA ProPatria Bustese VA 13/04/00 1,90     9,20     11,10        

11 Salmoiraghi Matilda ProPatria Bustese VA 11/10/02 2,00     9,10     11,10        

12 PIERRO BENEDETTA ASA CINISELLO MI 29/08/02 2,00     9,10     11,10        

13 Bossi Federica Sportinsieme CO 12/06/01 2,00     9,10     11,10        

14 MARRAS IRENE ASD FUTURGYM 2000 MI 03/04/01 2,00     9,10     11,10        

15 SPAGNOLO ALICE ARTISTICA 82 MB 06/03/02 1,80     9,20     11,00        

16 BONINSEGNA GIULIA ART. GHEDI BS 29/01/00 1,90     9,10     11,00        

17 FREGUGLIA FEDERICA ASD FUTURGYM 2000 MI 22/07/01 2,00     9,00     11,00        

18 BETTI LINDA RIVOLTANA CR 23/06/01 2,00     9,00     11,00        

19 PEDRONCELLI CAMILLA TRITIUM MI 20/03/01 2,00     9,00     11,00        

20 CHINDRIS JOANA CLAUDIA GARDONE BS 14/03/01 2,00     9,00     11,00        

21 MAPELLI IRENE TRITIUM MI 05/12/00 2,00     9,00     11,00        

22 BONAZZOLI BEATRICE ART. GHEDI BS 07/12/01 1,90     9,00     10,90        

23 Perri Benedetta Pol Daverio VA 01/10/02 2,00     8,90     10,90        

24 Tanas Marta Ginnica 96 CO 14/11/00 2,00     8,90     10,90        

25 CABIATI GIULIA SALUS MB 24/03/00 2,00     8,90     10,90        

26 SESTI GIORGIA RIVOLTANA CR 03/09/01 1,70     9,20     10,90        

27 POLATO SARA ASA CINISELLO MI 29/01/01 1,90     8,90     10,80        

28 LAQUAGNI GIULIA GINNASTICA PAVESE PV 05/05/02 2,00     8,80     10,80        

29 Roncoroni Chiara Ginnica 96 CO 20/10/01 2,00     8,80     10,80        

30 Farano Ilaria Sportinsieme CO 21/03/00 2,00     8,80     10,80        

31 Sorrentino Lorena La Fenice VA 20/09/01 1,70     9,10     10,80        

32 Gerosa Elisa Ginnastica Gioy CO 24/09/01 1,80     8,90     10,70        

33 LAZZAROTTO CATERINA MEDA MB 08/04/01 1,90     8,80     10,70        

34 Pezzino Elisabetta La Fenice VA 22/06/02 1,70     9,00     10,70        

35 SARDO LAURA PRO LISSONE MB 22/05/02 2,00     8,70     10,70        

36 MARTINO ALICE ASD MILANO 2000 MI 09/06/01 2,00     8,70     10,70        

37 ColomboSperoni Claudia ProPatria Bustese VA 02/06/00 2,00     8,70     10,70        

38 Di Ventura Camilla La Fenice VA 10/12/02 1,70     8,90     10,60        

39 BORTIGNON ELENA PRO LISSONE MB 03/07/02 1,90     8,70     10,60        

40 LA ROTONDA CLELIA RIVOLTANA CR 16/11/01 2,00     8,60     10,60        

41 COLOMBO CHIARA MEDA MB 20/08/01 2,00     8,60     10,60        

42 Macchi Ludovica Sesto 76 VA 22/11/02 1,80     8,70     10,50        

43 LAI GAIA CENTRO SPORTIVO EUROPA MI 17/03/02 2,00     8,50     10,50        

44 Raimondi Camilla Sesto 76 VA 25/07/01 1,90     8,50     10,40        

45 COMOTTI ERICA ARTISTICA 82 MB 28/08/01 2,00     8,40     10,40        

46 SPADARO MARTINA CENTRO SPORTIVO EUROPA MI 15/07/00 2,00     8,40     10,40        

47 RONCHESE MINA ASD MILANO 2000 MI 11/06/00 2,00     8,40     10,40        

48 Nanna Fulvia Gin. Comense 1872 CO 16/01/00 2,00     8,40     10,40        

49 RODOLFI TATIANA AIRONE MN 31/12/00 1,70     8,70     10,40        

50 LANOSA SARA MEDA MB 09/09/01 1,90     8,40     10,30        

51 COMETTO EMMA ASD MILANO 2000 MI 21/12/02 2,00     8,30     10,30        

52 FERRARI SARA AIRONE MN 03/02/03 1,70     8,60     10,30        

53 RIVA GIULIA SALUS MB 29/11/01 1,90     8,30     10,20        

54 Pedrotti Elisa Nuova Sondrio Sp SO 22/06/02 1,30     8,80     10,10        

55 VIMERCATI ALICE ARTISTICA 82 MB 15/07/01 1,90     8,20     10,10        

56 ROCCIA FRANCESCA GAL LISSONE MB 08/08/02 1,90     8,10     10,00        

57 Toccane Giorgia Ginnastica Arosio CO 29/03/01 1,80     8,10     9,90          

58 Calderone Elena Ginnastica Gioy CO 24/03/01 1,90     8,00     9,90          

59 FOSSATI GIORGIA GAL LISSONE MB 20/11/02 2,00     7,70     9,70          

60 De Pascalis Oriana Ginnastica Arosio CO 26/05/02 1,90     7,70     9,60          

Corpo libero

Corpo libero
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TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

1°  FASCIA FEMMINILE

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 ColomboSperoni Claudia ProPatria Bustese VA 02/06/00 2,00     9,90     11,90        

2 Zanforlin Alice Pol Daverio VA 10/12/02 2,00     9,80     11,80        

3 CATTANEO GIORGIA ASA CINISELLO MI 22/06/02 2,00     9,80     11,80        

4 SARDO LAURA PRO LISSONE MB 22/05/02 2,00     9,80     11,80        

5 MORSON NICOLE GINNASTICA PAVESE PV 06/11/01 2,00     9,80     11,80        

6 DELLE DONNE REBECCA GARDONE BS 22/10/00 2,00     9,80     11,80        

7 LA ROTONDA CLELIA RIVOLTANA CR 16/11/01 2,00     9,70     11,70        

8 SOARDI GIULIA TRITIUM MI 31/07/01 2,00     9,70     11,70        

9 BUGGIO SOFIA ASA CINISELLO MI 13/09/02 2,00     9,60     11,60        

10 RAMAIOLI CHIARA ASA CINISELLO MI 07/07/02 2,00     9,60     11,60        

11 PEDRONCELLI CAMILLA TRITIUM MI 20/03/01 2,00     9,60     11,60        

12 Valcarce Radice Mar Gin. Comense 1872 CO 02/03/01 2,00     9,60     11,60        

13 CABIATI GIULIA SALUS MB 24/03/00 2,00     9,60     11,60        

14 Pedrotti Elisa Nuova Sondrio Sp SO 22/06/02 2,00     9,50     11,50        

15 BOLZONI FRANCESCA CAGI MILANO MI 16/06/02 2,00     9,50     11,50        

16 Roncoroni Chiara Ginnica 96 CO 20/10/01 2,00     9,50     11,50        

17 Iannuzzi Alessia Sesto 76 VA 23/09/01 2,00     9,50     11,50        

18 SESTI GIORGIA RIVOLTANA CR 03/09/01 2,00     9,50     11,50        

19 CALABRESE FLAVIA RIVOLTANA CR 16/03/01 2,00     9,50     11,50        

20 CHINDRIS JOANA CLAUDIA GARDONE BS 14/03/01 2,00     9,50     11,50        

21 POLATO SARA ASA CINISELLO MI 29/01/01 2,00     9,50     11,50        

22 RESTA SARA AIRONE MN 25/05/00 2,00     9,50     11,50        

23 FERRARI SARA AIRONE MN 03/02/03 2,00     9,40     11,40        

24 FALZOTTI MARTA PRO LISSONE MB 01/07/01 2,00     9,40     11,40        

25 CORNO BENEDETTA ARTISTICA 82 MB 06/01/03 2,00     9,30     11,30        

26 Perri Benedetta Pol Daverio VA 01/10/02 2,00     9,30     11,30        

27 BANDERA FRANCESCA ProPatria Bustese VA 18/07/02 2,00     9,30     11,30        

28 Casagrande Giulia La Fenice VA 13/11/01 2,00     9,30     11,30        

29 CORTI MADDALENA ARTISTICA 82 MB 30/12/00 2,00     9,30     11,30        

30 Maggioni Federica Ginnastica Arosio CO 18/07/00 2,00     9,30     11,30        

31 TONGHINI NICOLE DINAMO BS 06/06/00 2,00     9,30     11,30        

32 FOSSATI GIORGIA GAL LISSONE MB 20/11/02 2,00     9,20     11,20        

33 Cacciapaglia Angelica Sesto 76 VA 30/03/02 2,00     9,20     11,20        

34 LAZZARONI MARGHERITA ASD MILANO 2000 MI 27/11/00 2,00     9,20     11,20        

35 Arioli Laura La Fenice VA 30/10/00 2,00     9,20     11,20        

36 METTKE GIORGIA MEDA MB 10/02/00 2,00     9,20     11,20        

37 Corradi Paola Ginnica 96 CO 25/07/02 1,60     9,50     11,10        

38 RIVA GIULIA SALUS MB 29/11/01 2,00     9,10     11,10        

39 Massa Carola Ginnica 96 CO 17/07/00 2,00     9,10     11,10        

40 ROCCIA FRANCESCA GAL LISSONE MB 08/08/02 2,00     9,00     11,00        

41 BONAZZOLI BEATRICE ART. GHEDI BS 07/12/01 2,00     9,00     11,00        

42 PEREGO SARA ARTISTICA 82 MB 06/12/01 2,00     9,00     11,00        

43 Motti Serena Ginnastica Gioy CO 24/10/01 2,00     9,00     11,00        

44 CAGNA GIULIA RIVOLTANA CR 06/10/01 2,00     9,00     11,00        

45 RODOLFI TATIANA AIRONE MN 31/12/00 2,00     9,00     11,00        

46 ANTICHI ELISA CENTRO SPORTIVO EUROPA MI 10/06/00 2,00     9,00     11,00        

47 DE VECCHI BEATRICE ASD MILANO 2000 MI 22/04/00 2,00     9,00     11,00        

48 LAQUAGNI GIULIA GINNASTICA PAVESE PV 05/05/02 1,60     9,30     10,90        

49 LAI GAIA CENTRO SPORTIVO EUROPA MI 17/03/02 1,60     9,30     10,90        

50 Aloia Denise Ginnastica Gioy CO 16/09/02 2,00     8,80     10,80        

51 Bassi Laura Ginnastica Arosio CO 10/09/00 2,00     8,80     10,80        

52 SILLETTI ANNACHIARA ProPatria Bustese VA 13/04/00 2,00     8,80     10,80        

53 MONFRINI VALERIA RIVOLTANA CR 21/09/01 2,00     8,70     10,70        

54 ARIENTI MELISSA MEDA MB 11/02/03 2,00     8,40     10,40        

Minitrampolino

Minitrampolino
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TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

1°  FASCIA FEMMINILE

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 CHINDRIS JOANA CLAUDIA GARDONE BS 14/03/01 2,00     9,60     11,60        

2 LESMA GIULIA ASA CINISELLO MI 26/11/02 1,90     9,60     11,50        

3 RAMAIOLI CHIARA ASA CINISELLO MI 07/07/02 1,90     9,50     11,40        

4 LA ROTONDA CLELIA RIVOLTANA CR 16/11/01 2,00     9,40     11,40        

5 Roncoroni Chiara Ginnica 96 CO 20/10/01 2,00     9,40     11,40        

6 DELLE DONNE REBECCA GARDONE BS 22/10/00 2,00     9,40     11,40        

7 Farano Ilaria Sportinsieme CO 21/03/00 2,00     9,35     11,35        

8 CORNO BENEDETTA ARTISTICA 82 MB 06/01/03 2,00     9,30     11,30        

9 NICASTRO SOFIA ProPatria Bustese VA 02/05/02 2,00     9,30     11,30        

10 Zanforlin Alice Pol Daverio VA 10/12/02 2,00     9,30     11,30        

11 MAPELLI IRENE TRITIUM MI 05/12/00 2,00     9,30     11,30        

12 Tanas Marta Ginnica 96 CO 14/11/00 2,00     9,30     11,30        

13 SOARDI GIULIA TRITIUM MI 31/07/01 1,90     9,35     11,25        

14 Bossi Federica Sportinsieme CO 12/06/01 1,90     9,30     11,20        

15 BETTI LINDA RIVOLTANA CR 23/06/01 2,00     9,20     11,20        

16 ALL'OCCO ELENA GARDONE BS 01/09/00 2,00     9,20     11,20        

17 BOLZONI FRANCESCA CAGI MILANO MI 16/06/02 1,90     9,20     11,10        

18 Regorda Giulia ProPatria Bustese VA 05/11/02 2,00     9,10     11,10        

19 COMOTTI ERICA ARTISTICA 82 MB 28/08/01 2,00     9,10     11,10        

20 RESTA SARA AIRONE MN 25/05/00 2,00     9,10     11,10        

21 Salmoiraghi Matilda ProPatria Bustese VA 11/10/02 2,00     9,00     11,00        

22 Casagrande Giulia La Fenice VA 13/11/01 1,90     8,90     10,80        

23 Peruzzo Matilde Pol Daverio VA 22/05/01 2,00     8,80     10,80        

24 PADOAN LAURA RIVOLTANA CR 10/01/01 2,00     8,80     10,80        

25 RODOLFI TATIANA AIRONE MN 31/12/00 2,00     8,80     10,80        

26 Mulalic Selma Sportinsieme CO 23/02/00 2,00     8,70     10,70        

27 BONINSEGNA GIULIA ART. GHEDI BS 29/01/00 2,00     8,70     10,70        

28 FERRARI SARA AIRONE MN 03/02/03 1,90     8,70     10,60        

29 Nonali Chiara Sesto 76 VA 03/03/02 1,90     8,70     10,60        

30 NESPOLI LUCREZIA SALUS MB 13/12/00 2,00     8,60     10,60        

31 LAQUAGNI GIULIA GINNASTICA PAVESE PV 05/05/02 1,90     8,60     10,50        

32 PIETRA BEATRICE ASD MILANO 2000 MI 22/09/00 2,00     8,50     10,50        

33 CESATI NARIN ASD MILANO 2000 MI 16/11/01 1,50     8,90     10,40        

34 Valcarce Radice Mar Gin. Comense 1872 CO 02/03/01 2,00     8,40     10,40        

35 CORTI MADDALENA ARTISTICA 82 MB 30/12/00 2,00     8,40     10,40        

36 Gerosa Elisa Ginnastica Gioy CO 24/09/01 1,80     8,50     10,30        

37 SPADARO MARTINA CENTRO SPORTIVO EUROPA MI 15/07/00 1,80     8,50     10,30        

38 FENAROLI CHIARA SALUS MB 06/10/01 1,90     8,40     10,30        

39 GHEZZI ALESSIA PRO LISSONE MB 29/11/01 8,40     1,90     10,30        

40 MONFRINI VALERIA RIVOLTANA CR 21/09/01 1,50     8,70     10,20        

41 MARRAS IRENE ASD FUTURGYM 2000 MI 03/04/01 1,60     8,60     10,20        

42 PEREGO SARA ARTISTICA 82 MB 06/12/01 2,00     8,20     10,20        

43 Succu Alessia La Fenice VA 28/04/00 2,00     8,20     10,20        

44 ANTICHI ELISA CENTRO SPORTIVO EUROPA MI 10/06/00 1,90     8,10     10,00        

45 Pezzino Elisabetta La Fenice VA 22/06/02 1,90     7,90     9,80          

46 RAVASIO SOFIA MEDA MB 03/06/02 1,90     7,90     9,80          

47 FREGUGLIA FEDERICA ASD FUTURGYM 2000 MI 22/07/01 1,90     7,90     9,80          

48 FALZOTTI MARTA PRO LISSONE MB 01/07/01 1,40     8,10     9,50          

49 Calderone Elena Ginnastica Gioy CO 24/03/01 1,80     7,60     9,40          

50 Cacciapaglia Angelica Sesto 76 VA 30/03/02 1,90     7,50     9,40          

51 Ballabbio Federica Ginnastica Arosio CO 15/05/01 1,60     7,50     9,10          

52 Nanna Fulvia Gin. Comense 1872 CO 16/01/00 2,00     6,80     8,80          

53 Baggio Claudia Ginnastica Arosio CO 21/07/00 1,50     6,70     8,20          

54 LANOSA SARA MEDA MB 09/09/01 2,00     6,10     8,10          

Trave

Trave
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Società  organizzatrice: LIBERI E FORTI

Impianto: PALADOSSO - VIA DOSSO - CASTELLEONE

Data: Domenica 17/04/2011 dalle ore 08:0 alle 12,30

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Borghi Chiara Artistica Lario CO 18/03/99 2,00     9,60     11,60   

2 FAVIA MARTINA AIRONE MN 07/05/99 2,00     9,50     11,50   

3 CONFALONIERI SILVIA SALUS MB 14/10/97 1,90     9,50     11,40   

4 DIODATI LUCIA GARDONE BS 18/12/99 2,00     9,40     11,40   

5 BETTINSOLI CRISTIANA GARDONE BS 29/10/99 2,00     9,40     11,40   

6 Belloni Anna Sportinsieme CO 28/06/98 2,00     9,40     11,40   

7 DIODATI AGNESE GARDONE BS 17/07/98 2,00     9,30     11,30   

8 GRILLO IRENE FORZA E CORAGGIO MI 29/04/98 2,00     9,30     11,30   

9 BARDINI CHIARA AIRONE MN 29/07/97 2,00     9,30     11,30   

10 SALA FRANCESCA TRITIUM MI 24/03/97 2,00     9,30     11,30   

11 ABATE ELEONORA SALUS MB 13/09/97 1,80     9,40     11,20   

12 NATINI ANITA ASA CINISELLO MI 04/10/99 2,00     9,20     11,20   

13 CASACCHIA ALESSANDRA ASA CINISELLO MI 08/02/98 2,00     9,10     11,10   

14 CAROZZI ELENA PRO PATRIA 1883 MI 19/04/99 2,00     9,00     11,00   

15 FINAZZI ANNA BRUSAPORTO BG 08/09/98 2,00     9,00     11,00   

16 NEGRETTO GRETA BRUSAPORTO BG 25/06/99 2,00     8,80     10,80   

17 SACCHI LISA GINNASTICA PAVESE PV 11/11/99 1,90     8,80     10,70   

18 SCHIAVOLENI ELENA PRO PATRIA 1883 MI 18/12/99 2,00     8,70     10,70   

19 FINAZZI DEBORAH BRUSAPORTO BG 20/08/99 2,00     8,70     10,70   

20 Ganci Elisa Ginnastica Cantù CO 19/09/97 1,80     8,60     10,40   

21 Cella Alice Corrias Saronno VA 21/03/99 2,00     8,40     10,40   

22 CAPROTTI FRANCESCA PRO CARATE MB 15/06/99 1,70     8,60     10,30   

23 D'Enrico Sofia Corrias Saronno VA 08/08/99 2,00     8,30     10,30   

24 Giorgetti  Gloria Ginn. Arosio CO 02/10/98 2,00     8,30     10,30   

25 Molteni Susanna Ginn. Gioy CO 19/11/99 1,90     8,30     10,20   

26 Giuranno Cristina Ginnastica Comense 1872 CO 25/05/99 2,00     8,20     10,20   

27 RESINELLI GRETA BRUSAPORTO BG 11/05/99 2,00     8,20     10,20   

28 Giudici Cristina Ginn. Arosio CO 13/07/99 2,00     8,00     10,00   

29 Allevi Laura Ginn. Gioy CO 27/07/99 1,90     7,70     9,60     

Corpo libero

Corpo libero

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO
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TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

2°  FASCIA FEMMINILE

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 BARDINI CHIARA AIRONE MN 29/07/97 2,00     9,70     11,70   

2 ZAPPA BRIGITTA GARDONE BS 26/09/98 2,00     9,60     11,60   

3 DIODATI LUCIA GARDONE BS 18/12/99 2,00     9,40     11,40   

4 CAROZZI ELENA PRO PATRIA 1883 MI 19/04/99 2,00     9,40     11,40   

5 NATINI ANITA ASA CINISELLO MI 04/10/99 2,00     9,30     11,30   

6 FINAZZI ANNA BRUSAPORTO BG 08/09/98 2,00     9,30     11,30   

7 Frangi Nicole Sportinsieme CO 19/03/98 2,00     9,30     11,30   

8 SALA FRANCESCA TRITIUM MI 24/03/97 2,00     9,30     11,30   

9 RESINELLI GRETA BRUSAPORTO BG 11/05/99 2,00     9,20     11,20   

10 FAVIA MARTINA AIRONE MN 07/05/99 2,00     9,20     11,20   

11 DOSSENA CAMILLA FORZA E CORAGGIO MI 03/05/99 2,00     9,20     11,20   

12 CONFALONIERI SILVIA SALUS MB 14/10/97 2,00     9,20     11,20   

13 DALLARI CAROLINA ASA CINISELLO MI 01/06/97 2,00     9,20     11,20   

14 Giudici Cristina Ginn. Arosio CO 13/07/99 2,00     9,10     11,10   

15 NEGROTTI ANNA PRO CARATE MB 12/07/99 2,00     9,10     11,10   

16 Giuranno Cristina Ginnastica Comense 1872 CO 25/05/99 2,00     9,10     11,10   

17 CAPROTTI FRANCESCA PRO CARATE MB 15/06/99 2,00     9,00     11,00   

18 GRILLO IRENE FORZA E CORAGGIO MI 29/04/98 2,00     9,00     11,00   

19 SACCHI LISA GINNASTICA PAVESE PV 11/11/99 1,60     9,30     10,90   

20 INZITARI SARA SALUS MB 24/07/98 2,00     8,90     10,90   

21 FINAZZI DEBORAH BRUSAPORTO BG 20/08/99 2,00     8,80     10,80   

22 Tavaglione Micaela Sportinsieme CO 20/06/98 2,00     8,80     10,80   

23 NOYA GIULIA PRIMULA BG 25/03/99 2,00     8,70     10,70   

24 Bordon Giorgia Ginn. Arosio CO 15/02/99 2,00     8,50     10,50   

25 Ballabbio Roberta Ginn. Gioy CO 30/11/98 2,00     8,40     10,40   

26 Molteni Susanna Ginn. Gioy CO 19/11/99 2,00     8,30     10,30   

Minitrampolino

Minitrampolino
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TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

2°  FASCIA FEMMINILE

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 ZAPPA BRIGITTA GARDONE BS 26/09/98 2,00     9,50     11,50   

2 DALLARI CAROLINA ASA CINISELLO MI 01/06/97 2,00     9,50     11,50   

3 NATINI ANITA ASA CINISELLO MI 04/10/99 1,80     9,60     11,40   

4 Borghi Chiara Artistica Lario CO 18/03/99 1,90     9,50     11,40   

5 DIODATI LUCIA GARDONE BS 18/12/99 2,00     9,40     11,40   

6 BETTINSOLI CRISTIANA GARDONE BS 29/10/99 2,00     9,30     11,30   

7 Frangi Nicole Sportinsieme CO 19/03/98 2,00     9,30     11,30   

8 CASACCHIA ALESSANDRA ASA CINISELLO MI 08/02/98 1,90     9,30     11,20   

9 DIODATI AGNESE GARDONE BS 17/07/98 2,00     9,00     11,00   

10 BARDINI CHIARA AIRONE MN 29/07/97 2,00     9,00     11,00   

11 GRILLO IRENE FORZA E CORAGGIO MI 29/04/98 2,00     8,90     10,90   

12 FAVIA MARTINA AIRONE MN 07/05/99 2,00     8,80     10,80   

13 FINAZZI ANNA BRUSAPORTO BG 08/09/98 2,00     8,80     10,80   

14 SACCHI LISA GINNASTICA PAVESE PV 11/11/99 2,00     8,70     10,70   

15 Tavaglione Micaela Sportinsieme CO 20/06/98 2,00     8,70     10,70   

16 ABATE ELEONORA SALUS MB 13/09/97 1,80     8,70     10,50   

17 SCHIAVOLENI ELENA PRO PATRIA 1883 MI 18/12/99 1,90     8,60     10,50   

18 INZITARI SARA SALUS MB 24/07/98 1,90     8,30     10,20   

19 Belloni Anna Sportinsieme CO 28/06/98 2,00     8,20     10,20   

20 NEGROTTI ANNA PRO CARATE MB 12/07/99 2,00     8,10     10,10   

21 Oberti Elena Ginn. Gioy CO 16/10/99 1,30     8,70     10,00   

22 D'Enrico Sofia Corrias Saronno VA 08/08/99 2,00     8,00     10,00   

23 CAPROTTI FRANCESCA PRO CARATE MB 15/06/99 2,00     8,00     10,00   

24 NEGRETTO GRETA BRUSAPORTO BG 25/06/99 2,00     7,90     9,90     

25 Allevi Laura Ginn. Gioy CO 27/07/99 1,30     8,50     9,80     

26 Ganci Elisa Ginnastica Cantù CO 19/09/97 1,80     7,90     9,70     

27 Giorgetti  Gloria Ginn. Arosio CO 02/10/98 2,00     7,70     9,70     

28 NOYA GIULIA PRIMULA BG 25/03/99 2,00     7,50     9,50     

29 Cella Alice Corrias Saronno VA 21/03/99 2,00     7,00     9,00     

30 Bordon Giorgia Ginn. Arosio CO 15/02/99 2,00     5,80     7,80     

Trave

Trave



Società  organizzatrice: LIBERI E FORTI

Impianto: PALADOSSO - VIA DOSSO - CASTELLEONE

Data: Domenica 17/04/2011 dalle ore 08:0 alle 12,30

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 POZZI CRISTIANA MEDA MB 05/03/96 2,00     9,40     11,40   

2 Vaiarelli Marta Sportinsieme CO 03/12/94 2,00     9,30     11,30   

3 VITTONI GIULIA ART. GHEDI BS 05/07/95 1,90     9,30     11,20   

4 MANUINI IVANA ART. GHEDI BS 19/02/94 1,90     9,30     11,20   

5 TIZIANI MARTA ARTISTICA 82 MB 31/03/96 2,00     9,20     11,20   

6 BERTOLOTTI IRENE FORZA E CORAGGIO MI 27/12/96 1,80     9,30     11,10   

7 Mollea Alessia Nuova Sondio Sportiva SO 29/05/96 1,90     9,10     11,00   

8 GALLI ALESSANDRA FORZA E CORAGGIO MI 27/02/96 2,00     9,00     11,00   

9 NOYA ELENA PRIMULA BG 08/08/96 2,00     8,90     10,90   

10 MANENTI ELEONORA BRUSAPORTO BG 10/05/96 2,00     8,80     10,80   

11 RADAELLI ELENA ASA CINISELLO MI 25/07/96 2,00     8,80     10,80   

12 Cappelletti Sara Ginnastica Cantù CO 10/01/96 1,80     8,90     10,70   

13 Guercia Arianna Ginnastica Cantù CO 05/08/96 1,90     8,80     10,70   

14 FINAZZI GIULIA BRUSAPORTO BG 19/04/96 2,00     8,60     10,60   

15 DE BONIS AMBRA TRITIUM MI 31/05/94 1,90     8,40     10,30   

16 Frisoni Maria Ginnastica Cantù CO 02/09/96 -       -       -       

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 GALLI ALESSANDRA FORZA E CORAGGIO MI 27/02/96 2,00     9,30     11,30   

2 Mollea Alessia Nuova Sondio Sportiva SO 29/05/96 2,00     9,20     11,20   

3 Vaiarelli Marta Sportinsieme CO 03/12/94 2,00     9,20     11,20   

4 FINAZZI GIULIA BRUSAPORTO BG 19/04/96 2,00     9,10     11,10   

5 RADAELLI ELENA ASA CINISELLO MI 25/07/96 2,00     9,00     11,00   

6 POZZI CRISTIANA MEDA MB 05/03/96 2,00     9,00     11,00   

7 MANUINI IVANA ART. GHEDI BS 19/02/94 2,00     9,00     11,00   

8 Guercia Arianna Ginnastica Cantù CO 05/08/96 2,00     8,90     10,90   

9 MANENTI ELEONORA BRUSAPORTO BG 10/05/96 2,00     8,90     10,90   

10 Cappelletti Sara Ginnastica Cantù CO 10/01/96 2,00     8,80     10,80   

11 VITTONI GIULIA ART. GHEDI BS 05/07/95 2,00     8,70     10,70   

12 BERTOLOTTI IRENE FORZA E CORAGGIO MI 27/12/96 2,00     8,60     10,60   

13 NOYA ELENA PRIMULA BG 08/08/96 2,00     8,50     10,50   

14 Frisoni Maria Ginnastica Cantù CO 02/09/96 2,00     8,40     10,40   

15 TIZIANI MARTA ARTISTICA 82 MB 31/03/96 2,00     8,10     10,10   

16 DE BONIS AMBRA TRITIUM MI 31/05/94 -       -       -       

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 Vaiarelli Marta Sportinsieme CO 03/12/94 2,00     9,50     11,50   

2 MANENTI ELEONORA BRUSAPORTO BG 10/05/96 2,00     9,30     11,30   

3 MANUINI IVANA ART. GHEDI BS 19/02/94 1,90     9,30     11,20   

4 BERTOLOTTI IRENE FORZA E CORAGGIO MI 27/12/96 1,90     9,10     11,00   

5 Mollea Alessia Nuova Sondio Sportiva SO 29/05/96 2,00     9,00     11,00   

6 VITTONI GIULIA ART. GHEDI BS 05/07/95 1,90     8,80     10,70   

7 Guercia Arianna Ginnastica Cantù CO 05/08/96 2,00     8,70     10,70   

8 POZZI CRISTIANA MEDA MB 05/03/96 2,00     8,70     10,70   

9 RADAELLI ELENA ASA CINISELLO MI 25/07/96 2,00     8,70     10,70   

10 NOYA ELENA PRIMULA BG 08/08/96 2,00     8,60     10,60   

11 FINAZZI GIULIA BRUSAPORTO BG 19/04/96 1,80     8,60     10,40   

12 DE BONIS AMBRA TRITIUM MI 31/05/94 2,00     8,40     10,40   

13 TIZIANI MARTA ARTISTICA 82 MB 31/03/96 2,00     7,70     9,70     

14 Frisoni Maria Ginnastica Cantù CO 02/09/96 1,80     6,90     8,70     

15 Cappelletti Sara Ginnastica Cantù CO 10/01/96 2,00     6,20     8,20     

16 GALLI ALESSANDRA FORZA E CORAGGIO MI 27/02/96 -       -       -       

Corpo libero

Minitrampolino

Trave

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
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